

بر اساس اعلام لیست تیم ملی کشتی آزاد برای جام جهانی آمریکا، کامران قاسمپور در وزن ۹۷ کیلوگرم برای ایران به روی تشک می‌رود.

رقابت‌های جام جهانی کشتی آزاد در روزهای ۱۹ و ۲۰ آذر به میزبانی آمریکا برگزار می‌شود که اتحادیه جهانی کشتی در فاصله ۱۷ روز تا آغاز این رقابت‌ها، لیست نفرات تیم ملی کشتی آزاد ایران را اعلام کرد که نکته جالب توجه آن

برگزاری ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان کوار



جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان کوار به ریاست معاون فرماندار شهرستان با حضور معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان فارس با موضوع اشتغال و ازدواج برگزار شد.

این جلسه به ریاست معاون فرماندار شهرستان با حضور دکتر محمد مهدی سرفراز شکوهی معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان فارس و با موضوع بررسی اشتغال جوانان و تسریع در امر ازدواج جهت به حداقل رساندن موانع و مشکلات احتمالی در محل سالن اجتماعات فرمانداری کوار برگزار گردید.

محمدکشتکار رئیس گروه امور مشارکت های اجتماعی و زهرا احمدی نژاد رئیس گروه ستاد ساماندهی امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه حضور داشتند.



برخورد شدید WT با ساعی؛

تعلیق یک ساله رئیس فدراسیون تکواندو ایران؟

شنیده می‌شود هادی ساعی به دلیل درگیری لفظی با مسئول کمیته مسابقات جهانی تکواندو مکزیک با تعلیق یک ساله از حضور در مسابقات از سوی فدراسیون جهانی مواجه شده است.

بیست و پنجمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی جهان از ۲۳ لغایت ۳۰ آبان ماه در گوادالاخارا مکزیک برگزار شد و در پایان تیم ملی مکزیک با کسب سه مدال طلا، یک مدال نقره و دو مدال برنز به مقام قهرمانی مسابقات دست یافت.

تیم ملی تکواندو کشورمان نیز با ۸ نماینده در بخش مردان ۶ نماینده در بخش بانوان در این رقابت‌ها حضور داشت و با کسب ۳ مدال برنز در جایگاه هجدهم به کار خود پایان داد. فارغ از نتیجه ضعیف تیم ملی کشورمان در مسابقات، شنیده می‌شود هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو کشورمان در حاشیه برگزاری مسابقات و در اعتراض به عملکرد داوران با شعیان مسئول مصری کمیته مسابقات درگیری لفظی شدید داشته است.

اتفاقی که با واکنش تند فدراسیون جهانی تکواندو همراه شد و سریعاً با برگزاری جلسه کمیته انضباطی، رئیس فدراسیون تکواندو کشورمان را به مدت یک سال از حضور در تمامی رویدادها و مسابقات تعلیق می‌کند. جریمه‌ای که باعث شده است تا ساعی در ادامه مسابقات از حضور در سالن یازمانده و زودتر از ملی‌پوشان به کشورمان بازگردد. البته شنیده می‌شود فدراسیون جهانی تکواندو علاوه بر هادی ساعی، مربی تیم ملی آمریکا را نیز به دلیل رفتار اعتراضی مشابه ۶ ماه از حضور در مسابقات تعلیق کرده است تا نشان دهد به هیچ عنوان در مقابل اعتراضات کوتاه نخواهد آمد. باید دید در صورت قطعی بودن تعلیق یک ساله هادی ساعی از حضور و همراهی تیم ملی کشورمان در مسابقات آینده، تکواندو ایران با مشکل مواجه خواهد شد یا خیر؟

این در حالی است که ساعی در گفت‌وگو با یکی از سایت‌ها مدعی شده که تعلیق وی به عنوان سرپرست تیم بوده است!



سرپرست انجمن وودبال منصوب شد

با حکم سرپرست فدراسیون گلف، مهرداد جمشیدی سرپرست انجمن وودبال شد. مهرداد جمشیدی دبیرکل فدراسیون گلف با حکم محمد کاظمی سرپرست فدراسیون گلف به عنوان سرپرست انجمن وودبال منصوب شد. یکی از رشته‌هایی که در دهه‌های اخیر در جنوب شرق آسیا و کشور تایوان شکل گرفته، رشته ورزشی وودبال (WOODBALL) است. این ورزش ترکیبی از گلف و چوگان است که تمام ابزار و وسایل آن از چوب تهیه شده و در عین سادگی قوانین و بازی آن، از قابلیت دسترسی بالایی برای همه افراد جامعه برخوردار است.



تا ۲۲:۵ با پپ؛

رئیس در منچسترستی ماند

پپ گواردیولا سرمربی تیم فوتبال منچسترستی قرار داد خود را تا ۲۰۲۵ با این تیم تمدید کرد.

پپ گواردیولا، سرمربی ۵۱ ساله اسپانیایی در سال ۲۰۱۶ هدایت منچسترستی را برعهده گرفت و غیر از قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا موفق به کسب تمام افتخارات ممکن در این تیم شده است. قرارداد فعلی این سرمربی تا پایان این فصل اعتبار داشت. او چهارشنبه برای تمدید قرارداد ۲ ساله با منچسترستی به توافق رسید که براساس قرارداد جدید او را تا سال ۲۰۲۵ در منچستر ماندنی می‌کند. گواردیولا در نوامبر ۲۰۲۰ هم به شکل مشابهی قراردادش را با منچسترستی که تا پایان فصل جاری اعتبار دارد را تمدید کرده بود.

ترکیب تیم ملی کشتی آزاد در جام جهانی آمریکا؛

نبرد قاسمپور-اسنایدر در ۹۷ کیلوگرم!

ترکیب آمریکا، باید منتظر روبرویی این دو کشتی‌گیر مطرح باشیم. اتحادیه جهانی کشتی، لیست نفرات ایران در این رقابت‌ها را اعلام کرد که به شرح زیر است:

۵۷ کیلوگرم: رضا مومنی

۶۱ کیلوگرم: آرمین حبیب‌زاده

۶۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد - محمدرضا باقری

سید حمید سجادی، وزیر ورزش؛

مهم‌ترین آوردگاه ما در جام جهانی، دیدار ایران برابر ولز است

سجادی ادامه داد: برنامه ریزی لازم هم انجام شده است و ان‌شاء... حاشیه‌ای در کار نباشد و شاهد رقابت خوب باشیم.

وزیر ورزش درباره وضعیت «بیرانوند» دروازه بان تیم ملی که در نخستین دیدار برابر تیم ملی انگلیس از ناحیه بینی دچار آسیب شده است، گفت: اکنون حال روحی وی خوب است اما از این اتفاق ابراز ناراحتی و اعلام کرد که آمادگی دارد تا در بازی بعدی حضور یابد. البته تصمیم آن بر عهده کادر فنی است و اکنون از نظر روحیه شرایط خوبی دارد.

وزیر ورزش و جوانان که از قطر به تهران بازگشت، این را گفت که آخرین اطلاعات از تیم ملی این است که سه شنبه تا ساعاتی از شب در خدمت عزیزان در دوحه بودم و تمرین مناسب خود را انجام می‌دادند. بر اساس نتیجه بازی اول کارد فنی نقاط ضعف و قوت تیم ملی را بررسی کردند تا در بازی روز جمعه به نحو احسن ظاهر شوند.

سجادی به حضور تماشاچیان ایران و تشویق تیم ملی فوتبال در نخستین دیدار برابر تیم ملی انگلیس هم

۷۰ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی - علی اکبر فضلی

۷۴ کیلوگرم: محمدصادق فیروزیور

۷۹ کیلوگرم: محمد نغودی - علی سوادکوهی

۸۱ کیلوگرم: علیرضا کریمی

۹۲ کیلوگرم: امیرحسین فیروزیور

۹۷ کیلوگرم: کامران قاسمپور - امیرعلی آذربیرا

۱۱۵ کیلوگرم: امیررضا معصومی.



«بیرانوند» اعلام کرد که آمادگی دارد تا در بازی با ولز حضور یابد

کمترا از یک دقیقه از سکوها مزاحمت‌هایی ایجاد و حرف‌های غیرورزشی بیان شد. در حین بازی هم دو بار این ادبیات غیرورزشی را شنیدیم که ارتباطی به بازی نداشت. اختلاف‌هایی پیش آمده و پرچم‌هایی نصب کرده بودند که خود تماشاگران با هم درگیر شده بودند. سجادی اضافه کرد: مسئولان انتظامی هم رفتند آنجا را سامان دادند. صدا که پخش شده بود، عده ای فکر کردند در حال اهانت به تیم ملی هستند، اما اینگونه نبود و در مجموع فضای ورزشگاه حتی از بازی‌های داخلی بهتر کنترل شده بود.

زمین خارج می‌شویم

سجادی درباره احتمال بُرد برابر آمریکا گفت: چرا که نه، اگر تیم ملی خودش باشد و آن کیفیت عملکرد که سرمربی تیم از آنها انتظار دارد، برنده از زمین خارج می‌شویم.

وزیر ورزش و جوانان درباره برخی حاشیه‌ها در سکوهای ورزشگاه در بازی اول ایران گفت: در حال عده ای فکر کردند در حال اهانت به تیم ملی هستند، اما اینگونه نبود و در مجموع فضای ورزشگاه حتی از بازی‌های داخلی بهتر کنترل شده بود.

با حضور معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی فارس برگزار شد؛

تشکیل کارگروه ورزش همگانی، روستایی و عشایری استان فارس



دستگاه‌های اجرایی استان فارس در اداره کل ورزش و جوانان برگزار گردید کارگروه ورزش همگانی روستایی و عشایری استان فارس با هدف بررسی، چکش‌کاری و ارائه طرح‌های ورزشی در شورای ورزش و تربیت بدنی استان تشکیل شد.

در این کارگروه با حضور معاونین فرهنگی و امور جوانان، توسعه امور ورزش و بانوان، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز، نمایندگان دستگاه‌های اجرایی چون شهرداری شیراز، ارتش، سپاه پاسداران، نیروی انتظامی، دانشگاه شیراز و رؤسای گروه‌های قهرمانی و همگانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس حضور داشتند.

در این جلسه علیرضا امین‌زاده معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس با تقدیر از حضور نمایندگان دستگاه‌های مختلف گفت: این کارگروه با هدف بررسی و چکش‌کاری طرح‌های ورزشی جهت ارائه و تصویب در شورای ورزش و تربیت بدنی استان تشکیل شده است. وی افزود: با بررسی‌های انجام شده ۳ طرح جهت تصویب نهایی به شورای ورزش ارائه می‌شود.



دکتر خداجو رئیس داره ورزش و جوانان شیراز نیز در این جلسه گفت: با توجه به اینکه از سوی مقام معظم رهبری و سایر مسئولین نظام در جهت توسعه ورزش همگانی سفارشات زیادی صورت گرفته و همواره با نهادینه کردن ورزش در بین خانواده‌ها می‌تواند باعث ایجاد نشاط و شادابی و سلامت در بین آنها شد لذا در این راستا یکی از مسئولیت‌هایی که گروه ورزش همگانی اداره کل ورزش و جوانان مد نظر دارد این است که بتوانند در جهت تحقق اهداف مسئولین نظام اقدامات لازم را انجام دهند.

وی گفت: در این راستا در شهرستان شیراز همواره سعی بر این داریم تا بتوانیم از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های دستگاه‌های اجرایی شهرستان در جهت توسعه ورزش همگانی استفاده کنیم و خوشبختانه در این راستا حمایت‌ها و همکاری‌های قابل توجهی وجود داشته به طوری

شهروندان، مدیران و مسئولین شهری باید توجه بیشتری به فعالیت‌های ورزشی و همگانی داشته باشند.

در این راستا به منظور استفاده بهینه از تمام ظرفیت دستگاه‌های اجرایی استان و همچنین برنامه‌ریزی جهت تقویت ورزشی در جهت توسعه ورزش همگانی و مسابقات ورزشی بین کارکنان دستگاه‌های اجرایی استان فارس جلسه‌ای با حضور دکتر علیرضا امین‌زاده معاون توسعه ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دکتر شهسواری، دکتر جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دکتر عبدالرحیم خداجو رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز، دکتر فریبا ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان، دکتر روح... نجمی مدیر گروه قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان، صدیقه خواست‌خدایی مدیر گروه ورزش همگانی اداره کل ورزش و جوانان، نمایندگان

فریدون رئیسی - سرورس ورزشی

با گسترش روند شهرنشینی، سلامت شهری به عنوان یکی از چالش‌های کشورهای در حال توسعه مطرح شده است. شاخص سلامتی شهروندان یکی از شاخص‌های اصلی برای نشان دادن میزان موفقیت سیاست‌های توسعه پایدار شهری است. با توجه به اینکه ورزش همگانی بخش مهمی از زندگی افراد جامعه را جهت ارتقای سلامت آنها در دنیای امروزی تشکیل می‌دهد و می‌تواند بسیاری از معضلات سلامت شهرهای امروزی را برطرف نماید.

لذا بررسی تأثیر ورزش همگانی در توسعه سلامت شهری می‌باشد که نقش مهمی دارد و میزان فعالیت ورزش همگانی باعث بهبود تندرستی و سلامت خانوارها، ضمن توسعه سلامت شهروندان می‌گردد. پس به منظور توسعه سلامت

اعلام برنامه بازی‌های هندبال بانوان در قهرمانی آسیا؛

ببرهای آبی اولین حریف ایران

محدثه شبانی، مانده عشاقی، حدیثه نوروزی، هانیه کریمی، آرزو کیانی‌آرا، شهرزاد نصوحی، زهرا فقیهی، ستاره رحمانیان، الناز قاسمی و آرزو محمدی ۱۹ ملی‌پوش ایران را در مسابقات قهرمانی آسیا تشکیل می‌دهند. همچنین خدیجه قانع و مریم فخری به عنوان

که از ۳۰ نوامبر (۹ آذرماه) تا ۱۷ دسامبر (۲۴ آذرماه) ۲۰۲۳ در دانمارک/نروژ/سوئد برگزار می‌شود، راه می‌یابند.

مینا وطن‌پرست، هانیه لک، فاطمه مریخ، ملیجه یغمایی‌پور، نوره عباسی، عطیه شهسواری، مینا حسن‌نژاد، الناز یحیوی‌پور، راحله اعتمادی‌پور،

مس در تبریز به دنبال تدوam صدرنشینی؛

مصاف گیتی‌پسند با سفیر گفتمان در تهران

جدول می‌توانند به صدر جدول صعود کنند.

برنامه بازی‌ها به شرح زیر است:

سفیر گفتمان رده دوازدهمی بود.

اصفهان‌ها در صورت پیروزی در این بازی و شکست سایر رقبای بالای

در مهم‌ترین بازی‌های این هفته گیتی‌پسند اصفهان، نایب‌قهرمان فصل گذشته که با ۳۰ امتیاز در رده سوم جدول قرار دارد باید به مصاف

هفته چهاردهم لیگ برتر فوتسال از دیروز با انجام ۳ دیدار در شهرهای مختلف برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس، هفته چهاردهم لیگ برتر فوتسال از فردا با انجام ۳ بازی از ساعت ۱۶ در شهرهای مختلف برگزار می‌شود. چهار بازی از این هفته هم قرار است جمعه برگزار شود.

رکن آذین مشهد - گهرزمین سیرجان قند کارترین آمل - کراپ الوند قزوین سفیر گفتمان تهران - گیتی‌پسند اصفهان برنامه سایر بازی‌ها به شرح زیر است: مس سونگون ورزقان - زندی بتن کلاردشت مقاومت البرز - سن ایچ ساوه فرش آرا مشهد - فولادزنند ایرانیان صنایع هرمزگان - آنا صنعت قم.